

2021年东山学校初一级报名资格审核不通过名单

2021年7月20日

序号	报名号	新生姓名	初审不通过原因
1	110352	李宇轩	学籍号和原公办招生结果错误
2	110427	黄凯清	未按要求上传证件材料。
3	110460	张梓楦	属于学校具有免摇号资格人员，无需参与网上报名。
4	110489	洪锐炫	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
5	110516	侯淳凯	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
6	110526	李陈双	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
7	110534	沈家宇	学籍号和原公办招生结果错误
8	110560	廖志研	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
9	110588	黄锴旭	未按要求上传证件材料。
10	110615	蔡金琪	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
11	110631	巫思榆	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
12	110702	黄君谊	学籍号和原公办招生结果错误
13	110747	刘家欢	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
14	110877	凌逸	学籍号和原公办招生结果错误
15	110935	陈瑾	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
16	111107	温锦源	上传证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
17	111154	张鑫	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
18	111182	曹淑婷	属于学校具有免摇号资格人员，无需参与网上报名。
19	111184	罗榛	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
20	111217	陈柯羽	未按要求上传证件材料。
21	111230	谢旻涵	未按要求上传证件材料，已上传的证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
22	111233	黄榆涵	证件材料不齐全。
23	111279	黄睿欣	未按要求上传证件材料。
24	111285	李欣仪	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
25	111355	罗英杰	未上传报名学生出生证，已上传的证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
26	111357	黄昕焯	未上传报名学生出生证，已上传的证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
27	111375	杨樱	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
28	111435	梁玉滢	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
29	111448	李鑫涛	学籍号和原公办招生结果错误
30	111470	张城玮	未按要求上传证件材料。
31	111522	吴磊鑫	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
32	111556	温耿业	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
33	111594	陈冠榕	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。

34	111636	谢涵钰	未按要求上传证件材料。
35	111643	曾瑞泓	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
36	111721	取消申请	取消申请
37	111738	丘钰淇	未按要求上传证件材料。
38	111742	丘彦儿	未按要求上传证件材料。
39	111757	宋建国	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
40	111776	田雨鑫	未按要求上传证件材料。
41	111806	孔睿浩	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
42	111842	李嘉文	未按要求上传证件材料。
43	111889	饶钰君	未按要求上传证件材料。
44	111920	温芯妮	学籍号和原公办招生结果错误
45	112010	杨梦婷	属于学校具有免摇号资格人员，无需参与网上报名。
46	112046	邝东松	未按要求上传证件材料。
47	112055	郭鸿稻	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
48	112101	赖承宇	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
49	112129	李焕华	户口本无法证明亲子关系，出生证有更改痕迹
50	112145	古伟民	未按要求上传证件材料。
51	112164	张欣桐	未按要求上传证件材料。
52	112186	吴静怡	户口本无法证明亲子关系，出生证有更改
53	112432	冯嘉晨	未提交证件资料
54	112508	许嘉怡	未按要求上传证件
55	112509	范秋琳	查无学籍
56	112542	夏启军	未按要求上传证件
57	112653	冯钰琪	上传证件无法证明亲子关系
58	112703	林可馨	未按要求上传证件
59	112741	曾焱	未按要求上传证件
60	112783	刘丰	未按要求上传证件材料。
61	112800	钟梓恒	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
62	112821	陈米	学籍号和原公办招生结果错误
63	112968	陈紫妍	上传证件信息无法证明亲子关系
64	112986	陈钰冰	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
65	112992	何佩云	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
66	113052	叶昱均	未按要求上传证件材料。
67	113087	杨镡	查无学籍
68	113088	管诗	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
69	113150	江志国	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
70	113181	陈思娴	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息

71	113212	廖钦伟	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
72	113223	杨阳	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
73	113238	赖美慧	未按要求上传证件材料。
74	113240	邹锐明	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
75	113255	黄钰城	查无学籍
76	113264	廖泰基	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
77	113278	赖信林	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
78	113288	杜佐轩	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
79	113333	沈京国	查无学籍
80	113351	孙煜	未按要求上传证件材料。
81	113372	黄梓涵	未按要求上传证件材料。
82	113391	曾杰铭	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
83	113392	赖馨仪	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
84	113642	何子琦	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
85	113643	巫俞婵	学籍号和原公办招生结果错误
86	113768	陈子萱	查无学籍
87	113769	温炽增	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
88	113782	叶海渊	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
89	113842	谢欣然	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
90	113870	罗玉燕	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
91	113946	周彬豪	上传证件信息无法证明亲子关系
92	113951	巫梓萌	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
93	113977	叶梓林	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
94	114023	庄文博	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
95	114047	陈梓荣	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
96	114102	刘晓思	未按要求上传证件材料。
97	114135	黄奕淳	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
98	114158	侯智宸	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
99	114187	罗浩航	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
100	114201	赖钰钰	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
101	114307	张铭涛	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
102	114325	张乐怡	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
103	114338	周嘉琳	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
104	114347	谢铭泽	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
105	114354	李明楷	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
106	114358	蓝江榆	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
107	114363	饶景欢	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息

108	114453	张雯清	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
109	114476	陈嘉祺	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
110	114496	古玲芳	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
111	114603	王首凯	学籍已在初中，不能复读初一
112	114615	叶梓源	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
113	114622	朱宇豪	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
114	114624	张昕	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
115	114748	4414812008 11132250	新生姓名填写错误
116	114756	周俊辉	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
117	114769	孔媛源	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
118	114774	林俊昊	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
119	114809	吕辉杰	未按要求上传证件材料。
120	114833	欧雅晴	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
121	114840	杨鸿滔	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
122	114843	卢慧玲	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
123	114851	谢瑜娜	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
124	114859	李燕婷	未按要求上传证件材料。
125	114875	李楚娴	未按要求上传证件材料。
126	114891	郑思琪	未按要求上传证件材料。
127	114893	蔡昊炜	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
128	114915	石豪静	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
129	114945	刘凌梓	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
130	114956	伍霖锋	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
131	114978	黄瑞鑫	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
132	115185	余祖萍	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
133	115233	廖梓涵	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
134	115256	周鑫源	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
135	115262	罗钰芳	未按要求上传证件材料。
136	115278	叶文栋	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
137	115304	刘晓栋	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
138	115311	刘广东	查无学籍
139	115322	林舒娴	上传证件信息无法证明监护人与报名学生的亲子关系
140	115329	毛思宇	查无学籍
141	115340	谢宇	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
142	115359	范家敏	查无学籍
143	115417	王政威	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。

144	115438	刘建龙	未按要求上传证件材料。
145	115460	李裕琪	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
146	115485	郭丽莹	学籍已在初中，不能复读初一
147	115488	刘娜苑	未按要求上传证件材料。
148	115503	徐瑞斌	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
149	115539	马茜琳	查无学籍
150	115547	张宇馨	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
151	115563	李煜煌	未按要求上传证件材料。
152	115566	王翼辉	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
153	115578	曾薇婷	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
154	115582	张行鹏	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
155	115604	温冬梅	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
156	115605	幸琳琳	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
157	115687	朱昕怡	查无学籍
158	115734	张富翔	学籍已在初中，不能复读初一
159	115737	张育诚	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
160	115756	汪华阳	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
161	115767	张梓梁	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
162	115792	曾锶瑶	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
163	115873	刘熠扬	未按要求上传证件材料。
164	115890	杨惠敏	未按要求上传证件材料。
165	115898	李家豪	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
166	115900	汤利文	未按要求上传证件材料。
167	115904	孔媛琳	未按要求上传证件材料。
168	115907	黄鑫	未按要求上传证件材料。
169	115924	黄思琪	未按要求上传证件材料。
170	115940	杨桐	未按要求上传证件材料。
171	115950	郭河彬	证件材料无法证明监护人1与报名学生的亲子关系。
172	115955	张嘉乐	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
173	115957	汤晓英	未按要求上传证件材料。
174	115961	李婧蕾	未按要求上传证件材料。
175	115966	管瑜婷	未按要求上传证件材料。
176	115968	胡钰儿	未按要求上传证件材料。
合计176人。			

2021年培英中学初一级报名资格审核不通过名单

2021年7月20日

序号	报名号	新生姓名	初审不通过原因
1	110622	杨洋	未按照要求上传证件
2	110676	朱俊豪	已有初中学籍，不得参与初一级报名。
3	111005	谢玲玉	已有初中学籍，不得参与初一级报名。
4	111287	陈梓洋	上传的证件无法证明亲子关系
5	111334	黄斯滢	没有上传任何证件资料
6	111360	谢程洸	未按要求上传证件
7	111689	叶梓佳	上传证件无法证明亲子关系
8	112208	谢晴	上传证件无法证明亲子关系
9	112217	谢远秀	未按要求上传证件
10	113073	林婷	查无学籍
11	113197	林佳畅	未按要求上传证件
12	113205	王萱	未按要求上传证件
13	113646	邓小花测试	标注为测试报名
14	113810	钟文乐	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
15	114115	张煜祺	上传证件无法证明亲子关系
16	114171	袁舒可	上传证件无法证明亲子关系
17	115397	江振华	未按要求上传证件
18	115786	罗文标	该生学籍显示在小学五年级，不符合申请条件。
19	115826	古镆棋	未按要求上传证件
合计19人。			

2021年东山中学梅县新城分校初一级报名资格审核不通过名单

2021年7月20日

序号	报名号	新生姓名	初审不通过原因
1	110395	李永达	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
2	110555	赖燕思	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
3	110584	张彬	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
4	110768	尼烽佑	学籍号和原公办招生结果错误
5	110852	余梓坤	未上传户口簿、出生证明等证件信息
6	110873	李思琦	上传证件信息无法证明亲子关系
7	110959	古佳宸	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
8	110968	李缘	上传证件无法证明亲子关系
9	111020	邹依娜	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
10	111281	刘金成	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
11	111666	邹少珊	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
12	111845	王嘉辉	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
13	111865	邹少淋	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
14	112070	张梓梵	学籍已在初中，不能复读初一
15	112157	陈维	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
16	112448	梁展华	查无学籍
17	112732	张铠彬	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
18	112928	张钰绮	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
19	113120	林孟荣	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
20	113138	黄嘉棋	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
21	113298	李雨欣	查无学籍
22	113541	陈海阳	查无学籍
23	113901	谢欣然	查无学籍
24	114106	邓国康	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
25	114196	刘梓萌	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
26	114916	刘奇	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
27	114966	洪锦朝	未按要求上传证件
28	114970	曾家轩	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
29	115041	张佳玲	未按要求上传证件
30	115066	叶俊萍	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
31	115117	李佳妮	未按要求上传户口簿、出生证明等证件信息
32	115183	张莹	查无学籍

33	115337	练蕊嘉	只上传了监护人身份证及户口页，无法证明与报名学生的亲子关系
34	115404	叶雯琳	未按要求上传证件
35	115411	温文华	查无学籍
36	115419	梁诗梦	未按要求上传证件
37	115441	温畅	查无学籍
38	115477	谢昊扬	学籍已在初中，不能复读初一
39	115606	温佳怡	学籍号和毕业学校与学籍系统查询信息不一致
40	115722	邓志鹏	上传证件无法证明亲子关系
41	115824	罗嘉权	未按要求上传证件
42	115921	卢佳仪	上传证件无法证明亲子关系
43	115928	朱梓婷	未按要求上传证件
合计43人。			